Taipei Children’ s Amusement Park

Admission Statistics

April 2023
Date Day Number of admissions
Apr. 1 Sat. 8, 141
Apr. 2 Sun. 26, 193
Apr. 3 Mon. 31, 915
Apr. 4 Tue. 27, 883
Apr. 5 Wed. 9, 736
Apr. 6 Thu. 2,379
Apr. 7 Fri. 2,942
Apr. 8 Sat. 8, 927
Apr. 9 Sun. 8, 593
Apr. 10 Mon. 0
Apr. 11 Tue. 3, 88
Apr. 12 Wed. 2,642
Apr. 13 Thu. 2,618
Apr. 14 Fri. 3, 346
Apr. 15 Sat. 3, 362
Apr. 16 Sun. 7,404
Apr. 17 Mon. 0
Apr. 18 Tue. 2,919
Apr. 19 Wed. 1,419
Apr. 20 Thu. 1,514
Apr. 21 Fri. 4, 342
Apr. 22 Sat. 14, 378
Apr. 23 Sun. 7,521
Apr. 24 Mon. 0
Apr. 25 Tue. 4,051
Apr. 26 Wed. 1, 289
Apr. 27 Thu. 2,799
Apr. 28 Fri. 3,513
Apr. 29 Sat. 8, 7ol
Apr. 30 Sun. 7,742

Total

209, 907




